

Poznań, dnia 2012-03-19
EZ/350/27/2012/1/...333.....

Wg rozdzielnika
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: Zakup i dostawa artykułów z fliseliny [350/27/2012]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1, pakiet 7 poz. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bardzo chłonnych podkładów higienicznych z superabsorbentem o rozmiarze 70x180 cm?

ODPOWIEDŹ: Rozmiar podkładu opisany w specyfikacji to 90x170cm. Proponowana szerokość podkładu jest o 20 cm węższa niż wymaga specyfikacja. Zamawiający nie dopuszcza podkładu o szer. 70 cm – podkład taki jest za wąski, natomiast długość 180 cm – dopuszcza.

Pytanie 2, pakiet 7 poz. 2.

Prosimy o dopuszczenie podkładów higienicznych w rozmiarze 90cm x 180 cm.

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna